
USHUAIA, 03 FEI9 2023

tter upto
TEN EN nE

Municipalidad de Ushuaia

f

CONCEJO DELIBE	 E USHUAJA
MESA DE ENTRADA GISLATIVA

ASUNTOS INGRESADOS
Fecha:

Expte. N°

Grado:
JEREZ Dai

á
. . itelen

jcxijj'f; ber.....10b1"111~Alib' a a

Provincía de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántíco Sur

=República Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

COMISION DE RECESO:

Tengo el agrado de dirigirme a Ustedes, y por su intermedio al cuerpo

de concejales, a los efectos de informar que he reasumido mis funciones a partir del día

de la fecha.

Se acompaña a la presente copia autenticada del Decreto Municipal

N° 1 45  /2023 que así lo establece.

Sin otro particular, saludo a Usted muy atentamente.-

COMISIÓN DE RECESO

DEL CONCEJO DELIBERANTE

DE LA CIUDAD DE USHUAIA

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sándwich del Sur son y serán Argentinas"



Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

=República Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

ernundo /1/4 Idrés Vcra
Ab¿gado

Secretario Legal y Técmcc)
N.IttrateipzIlidat de Ushunia Walter Vuoto

INTENDEN-,-E
Municipalidad de Ushuala

DECRETO	 IPAL N°	 145
	

/2023.-

USHUAIA,	 3 FEE 2023

VISTO el Decreto Municipal N° O 3	 /2023; y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo se comunicó que el suscripto haría uso de su descanso anual

correspondiente al período 2022, ausentándose de la ciudad a partir del día nueve (09) de

enero y hasta el siete (07) de febrero de 2023 inclusive.

Que por motivos de agenda el suscripto ha regresado a la ciudad antes de la fecha

aludida, siendo necesario comunicar la reasunción.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto

administrativo, de acuerdo a lo estipulado en el artículo 152 inciso 1) y 38) de la Carta Orgánica

Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA

DECRETA

ARTÍCULO 1 0 .- Comunicar que a partir del día de la fecha el suscripto ha reasumido en sus

funciones. Ello, por lo expuesto en el exordio.

ARTÍCULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletín Oficial de la Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,

archivar.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sándwich del Sur, son y serán Argentinas"


	Page 1
	Page 2

